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DATA ŚNIADANIE OBIAD ZUPA PODWIECZOREK
.2023 Płatki ryżowe na mleku d/na mleku roślinnym. Jajecznica ze 

szczypiorkiem, ogórkiem świeżym. D/dżem . Pieczywo 
mieszane z masłem , pieczywo b/g z masłem d/flora. Lekka 
herbatka z cytryną do picia.
II śniadanie  mix owoców

Pulpeciki z łopatki wieprzowej w sosie 
chrzanowym z ziemniakami. Surówka z rzodkwi 
białej z jabłkiem i śmietaną. d/ z olejem d/ryba. 
Cukinia puree.  Kompot porzeczkowy.

Zupa krem z groszku z ryżem, 
natką i koperkiem.

Koktajl mleczny na bazie maślanki z 
malinami. d/koktajl malinowy na mleku 
roślinnym.
Wafle ryżowe

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA LAKTOZA JAJA GLUTEN LAKTOZA
.2023 Kakao na mleku. Kakao d/ na mleku roślinnym. Twarożek z 

musem truskawkowym. d/dżem. Pieczywo mieszane z masłem 
, pieczywo b/g z masłem d/flora. Rumianek do picia.
II śniadanie  mix owoców

Gulasz z soczewicy z warzywami. Surówka z 
pomidora, cebulki i z sosem ziołowym. Kasza 
bulgur. d/ ziemniak Kompot morelowy.

Zupa kalafiorowa z ziemniakami , 
natką i koperkiem.

Biszkopt domowy , mus truskawkowy. 
d/ z waflami ryżowymi, chrupki 
kukurydziane.

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA GLUTEN JAJA SELER GLUTEN JAJA TRUSKAWKI

.2023 Płatki kukurydziane  na mleku d/na mleku roślinnym. Szynka 
drobiowa  z papryką czerwoną. Pieczywo mieszane z masłem , 
pieczywo b/g z masłem d/flora. Mięta do picia. 
II śniadanie mix owoców

Dorsz w sosie koperkowym z ziemniakami. 
Surówka z kapusty kiszonej  z marchewką i 
jabłkiem. Marchew z groszkiem gotowana na 
jarzynkę Kompot owocowy.

Rosół jarski z natką i koperkiem, z 
makaronem. d/ ziemniak

Koktajl  jogurtowy z morelą d/ koktajl 
na bazie mleka roślinnego  , chrupki 
kukurydziane.

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA LAKTOZA  JAJA SELER GLUTEN JAJA GLUTEN LAKTOZA

.2023 Kluski lane na mleku d/na mleku roślinnym. Ser żółty 
mierzwiony z ogórkiem kiszonym.  d/wędlina. Pieczywo 
mieszane z masłem , pieczywo b/g z masłem d/flora. Herbata 
owocowa. 
II śniadanie mix owoców

Gulasz z mięsa mieszanego z pieczoną papryką i 
warzywami. Surówka z kapusty czerwonej z 
jabłkiem. Kasza pęczak. d/ ziemniak.  Kompot 
czereśniowy.

Zupa brukselkowa   z 
ziemniakami, koperkiem i natką.

sernik z musem borówkowym d/mus 
borówkowy , wafle , chrupki 
kukurydziane.

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA JAJA GLUTEN LAKTOZA JAJA SELER GLUTEN LAKTOZA

.2023 Płatki gryczane na mleku d/na mleku roślinnym. Pasta hummus.
Pieczywo mieszane z masłem , pieczywo b/g z masłem d/flora.
Lekka herbatka z cytryną.
II śniadanie mix owoców

Pulpeciki z indyka w sosie musztardowym z 
ziemniakami. Kukurydza gotowana na jarzynkę. 
Surówka z kalarepy z jabłkiem z jogurtem. d/ z 
olejem.  Kompot wiśniowy.

Zupa pomidorowa z ryżem 
jaśminowym , natką. Zabielana 
d/niezabielana

Budyń z polewą morelową, d/ budyń na 
mleku roślinnym/ chrupki kukurydziane.

ALERGENY GLUTEN LAKTOZA GLUTEN JAJA SELER  LAKTOZA GLUTEN LAKTOZA

Dzieci z dietami eliminacyjnymi otrzymują posiłki wg zaleceń lekarza, na podstawie zaświadczenia lekarskiego. Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem 
opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…)Wszystkie 
dzieci otrzymują na żądanie wodę do picia w nieograniczonych ilościach. JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANOM. Produkty w opakowaniach jednostkowych wydano zgodnie z receptura i jadłospisem do wykorzystania 
sól wydano w ilości 1,4g/dziecko/dzień.
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